

#### 26.07.2022

To,

#### The General Manager - DCS,

Listing Operations-Corporate Services Dept. BSE Ltd.

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, 'P J. Towers, Dalal Street, Fort, **Mumbai 400 001.** 

corp.relations@bseindia.com

Stock Code: 532891

#### The Manager,

Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

cc nse@nse.co.in

Mumbai 400 051

Stock Code: PURVA

### Dear Sir/ Madam,

Sub: Advertisement in newspaper w.r.t. intimation for transfer of equity shares to IEPF account

**Ref:** Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Enclosed are the advertisement in newspaper informing the shareholders of the completion of dispatch of letters stating forthcoming transfer of equity shares, pursuant to the provisions of Sec.124 and 125 of the Companies Act, 2013, read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours sincerely

For Puravankara Limited

#### Bindu D

**Company Secretary & Compliance Officer** 

02

26 **ಜುಲೈ** 2022 **ಮಂಗಳವಾರ** ಬೆಂಗಳೂರು



# **PURAVANKARA**

ಪುರವಂಕರ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ, ನಂ. 130/1, ಹಲಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560042 ಸಿನ್ ನಂ. L45200KA1986PLC051571

ದೂ.ಸಂ. 08025599000/43439999 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ 08025599350 ಮಿಂಚಂಚೆ: investors@puravankara.com: ಜಾಲತಾಣ: www.puravankara.com

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ಕಲಂ 124 ಹಾಗೂ 125 ಮತ್ತು ಇದರೂಂದಿಗೆ ಓದಬಹುದಾದ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಹಾಗೂ ಸಂರಕ್ಷಣ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮ 6ರ ಅನ್ವಯ, ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2014-15 ದಿಂದ ಲಾಭಾಂಶ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಏಳು (7) ವರ್ಷಗಳಿಂದ ನಗರೀಕರಣಗೊಳ್ಳದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಸ್ಟ್ರೈಪ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಸುವ ಅಗತ್ಯತೆಯ ಕುರಿತಾಗಿ, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವೈಯಕ್ಷಿಕ ಸ್ಮೂಪ್ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಅವರ ಇತ್ತೀಚಿನ ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 21/07/2022 ರಂದು ತ್ವರಿತ ಅಂಚೆ ಮುಖಾಂತರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇದರ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ, ಷೇರುದಾರರ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣಿಗೆ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಷೇರುಗಳ ಬಗೆಗಿನ ಎಲ್ಲಾ ವಿಪರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣವಾದ ಅಂದರೆ www.puravankara.com ರಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ (ಇನ್ನೆಸರ್ಸ್) ಪುಟದಲ್ಲಿ, ಬಇಪಿಎಫ್ 'ಷೇರ್ಡ್ಸ್ ಆಫ್ ಅನ್-ಕ್ಷೇಮ್ಡ್ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಎಂಬ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಒಡಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಯಾವ ಷೇರುದಾರರ ಘೋಲಿಯೋ ಮತ್ತು ಇತರ ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣದ ಐಇಪಿಎಫ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಫಲಿಸುತ್ತದೆಯೋ ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯೆ ಮೇಲೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿರುವ ಶಾಸನಬದ್ಧ ನಿಬಂಧನೆ ಅನ್ವಯ, ಐಇಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಪೆನ್ಸ್ ಖಾತೆಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಬರ್ಧ್ವವಾಗಿರುತ್ತದೆಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ಗಮನಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇಳ್ಳಿಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಟೆನ್ನ್ ಖಾತೆಗೆ ಈ ರೀತಿಯ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಆದ ನಂತರ, ಸದರಿ ಘೋಲಿಯೋಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಲಾಭಾಂಶ ಒಳಗೊಂಡು ಭವಿಷ್ಯದಲ್ಲಿ ದೊರೆಯಬಹುದಾದ ಪ್ರಯೋಜನಗಳನ್ನು, ಸದರಿ ಇಳ್ಳಿಪಿಎಫ್ ಸಸ್ಟೆನ್ನ್ನ್ ಖಾತೆಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗುವುದು, ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ತನ್ನ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲಿಚ್ಚಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅಂತಹವರು, ಈ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಾವಳಗಳ 7 ರ ಅನ್ವಯ, ಇರುಪಿಎಫ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ನಮೂನೆ ಇರುಪಿಎಫ್ –5 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಹಾಗೂ ಷೇರುಗಳ ಮರು-ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಸೂಚಿಸಿದ ವಿಧಾನದನ್ನರು ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹರ ಐಇಪಿಎಫ್ ಅಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಟ್ ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮ 2016 ನ್ನು ನಮ್ಮ ಜಾಲತಾಣವಾದ www.puravankara.com ರಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ (ಇಪ್ಪೆಸ್ಟರ್ಸ್) ಪುಟದಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಷೇರುದಾರರ ಸಿದ್ಧ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕಾಗಿ ಲಧ್ಯವಿರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗೆ ದಯವಿಟ್ಟು iepf.shares@linkintime.co.in ಅಥವಾ investors@puravankara.com; ಗೆ ಇ–ಮೇಲ್ ಮಾಡಬಹುರಾಗಿದೆ

ಪುರವಂಕರ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ನಾನಿ ಆರ್ ಚೋಕ್ಸ ಉಪ ಕಾರ್ಧಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಡಿನ್: 00504555

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 25/07/2022

#### FINANCIAL EXPRESS

1. Extract from the Unaudited Cor the quarter ended June 30, 202;

**Particulars** 

Total Revenue

Net Profit / (Loss) (after Tax & Exception

of Profit of Associates)

Total Comprehensive Income

Share Capital

Reserves (excluding Revaluation Reserves) in the Audited Balance Sheet

Earnings Per Share Basic & Diluted (Face Value of Rs. 10/- each)

(-) Basic EPS (Rs.)

(-) Diluted EPS (Rs.)

the quarter ended June 30, 2022

**Particulars** 

Date: 25/07/2022

Total Revenue

Net Profit / (Loss) (before Tax & Exceptio Place: Bengaluru

Net Profit / (Loss) before Tax (after Exce

## PURAVANKARA

#### **PURAVANKARA LIMITED**

Registered Office: No. 130/1, Ulsoor Road, Bengaluru -560042; CIN: L45200KA1986PLC051571

Tel: 08025599000/ 43439999; Fax: 08025599350;

Email: investors@puravankara.com; website: www.puravankara.com

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Sec.124 and 125 of the Net Profit / (Loss) (before Tax & Excepti Companies Act, 2013, read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority Net Profit / (Loss) before Tax (after Excl (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016, the individual intimation letters, regarding the requirement of transfer of shares to "IEPF Suspense account", were dispatched through speed post on 21/07/2022 at the latest available addresses to all the concerned shareholders, who have not encashed or claimed dividends for last 7 (Seven) consecutive years or more commencing from the year 2014-15, to the Demat Account of IEPF Authority set up by the Central Government.

> In this regard, all the details of the concerned shareholders and shares due for transfer are provided in the 'Investors' page of the website of the Company viz., www.puravankara.com under the heading: IEPF - Unclaimed Dividends.

All the concerned shareholders, whose folio and other particulars are reflected in the file 'IEPF- Transfer of shares' on the website of the Company, are requested to note that in terms of the above cited statutory provisions, the Company will be constrained to transfer your shares to the 'IEPF Suspense Account'.

Subsequent to such transfer of shares to 'IEPF Suspense Account', all benefits, if any which may accrue in future, for the subject folio, including future Dividend, will be credited 2. Extract from the Unaudited Stall to the said IEPF Suspense Account. In terms of Rule 7 of the said Rules, any person may claim his shares from IEPF authorities by filing an application in Form IEPF-5 and follow the prescribed procedure for re-transfer of such shares.

> The IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 is made available on the 'Investor' page on our website: www.puravankara.com for ready reference of our shareholders. For further clarifications, please send e-mail to iepf.shares@linkintime.co.in or investors@puravankara.com

For Puravankara Limited

Nani R. Choksey Vice Chairman DIN: 00504555 अमत महोत्सव

t date and time for download TGS through e procurement solution

6.8.2022 unto 2.00 PM

6.8.2022 upto 2.00 PM

ocurement.delhi.gov.in) Sd/- (B.N. Gupta) UTIVE ENGINEER (T) M-10

YGIENE."

nge q of

ove

and

uity

riod

/for

DOX